
3a giornata attività propaganda sx Piave Foglio n. 1
09/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 24/04/2005 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
2 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.0
3 FIORIN ALESSIO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.9
4 COSTA CRISTIAN NICOLA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.5
5 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.7
6 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.0

Serie n° 4 di 5
2 SORAVIA MATTEO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
3 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.8
4 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.7
5 FALSARELLA MICHAEL 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.4
6 PAZZAIA ENRICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.4

Serie n° 3 di 5
1 COLLE GIACOMO 1997 RANAZZURRA 00:31.8
2 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.8
3 ZANCANARO KEVIN 1997 RANAZZURRA 00:29.7
4 ROMANO MATTIA 1997 RANAZZURRA 00:29.5
5 CARNIEL FRANCESCO 1998 RANAZZURRA 00:29.6
6 DE ZAN MATTEO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.7
7 PELLEGRINI MATTEO 1998 RANAZZURRA 00:30.0
8 D'ANGELO ALESSANDRO 1997 RANAZZURRA 00:32.0

Serie n° 2 di 5
1 RAFFAEL MARCO 1997 RANAZZURRA 00:28.4
2 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA 00:28.0
3 DEI NEGRI ENRICO 1997 RANAZZURRA 00:27.0
4 DE ZAN DAVIDE 1998 RANAZZURRA 00:26.0
5 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA 00:27.0
6 GIACOMINI MATTEO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.7
7 LOSCHI LUCA 1997 RANAZZURRA 00:28.1
8 BATTISTIN ANDREA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.8

Serie n° 1 di 5
1 MODOLO MATTEO 1997 RANAZZURRA 00:25.0
2 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.3
3 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA 00:22.0
4 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA 00:21.0
5 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA 00:21.6
6 LORENZON MARCO 1997 RONCADENUOTO 00:23.8
7 DALLE CRODE MATHIAS 1997 RANAZZURRA 00:25.0
8 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA 00:26.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 24/04/2005 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
1 PETTINA' ELISA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.0
2 VARASCHIN ELENA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.1
3 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA 00:40.0
4 BORLINA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.0
5 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.0
6 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.0
7 CASAGRANDE BEATRICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.5

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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3a giornata attività propaganda sx Piave Foglio n. 2
09/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 LUCHESCHI COSTANZA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.0
2 CASAGRANDE GIORGIA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.0
3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.1
4 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.1
5 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.5
6 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.6
7 SVALDUZ MARIASOLE 1998 RANAZZURRA 00:37.0

Serie n° 1 di 3
1 SERAFIN FRANCESCA 1998 RANAZZURRA 00:33.0
2 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA 00:29.0
3 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.8
4 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA 00:27.0
5 BORTOT BEATRICE 1998 RANAZZURRA 00:28.0
6 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.9
7 BOATO GAIA 1998 RANAZZURRA 00:29.2
8 SACCON ALESSIA 1998 RANAZZURRA 00:34.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 24/04/2005 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
2 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.0
3 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.5
4 MOSCHIN GIOVANNI 1996 RONCADENUOTO 00:24.0
6 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.9
7 MOHAMAD OMAR 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.1
8 POLONI ALESSIO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.3

Serie n° 2 di 3
1 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA 00:23.5
2 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA 00:23.0
3 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA 00:23.0
4 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO 00:22.5
5 TREVISIOL ANDREA 1996 RANAZZURRA 00:22.9
6 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.0
7 BONOTTO JACOPO 1996 RANAZZURRA 00:23.0
8 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.6

Serie n° 1 di 3
1 SAVIAN FILIPPO 1996 RANAZZURRA 00:22.1
2 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:21.8
3 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA 00:21.6
4 CORBANESE SIMONE 1996 RANAZZURRA 00:20.0
5 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA 00:21.0
6 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA 00:21.6
7 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA 00:22.0
8 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività propaganda sx Piave Foglio n. 3
09/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 F Serie Domenica 24/04/2005 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 CASAGRANDE CHIARA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.0
2 GAVA SILVIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.1
3 SCARPEL GIULIA 1997 RANAZZURRA 00:32.0
4 FRANCESCON GIADA 1997 RANAZZURRA 00:30.0
5 PELLASCHIAR SOFIA 1997 RANAZZURRA 00:32.0
6 ZAGO MARTA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.6
7 LUCHESCHI BEATRICE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.2

Serie n° 2 di 3
1 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.6
2 BALBINOT ANNA 1997 RANAZZURRA 00:28.0
3 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA 00:27.0
5 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA 00:27.0
6 BASTANZETTI ARIANNA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.0
7 ZARDETTO MARTA 1997 RANAZZURRA 00:28.0
8 GRANZOTTO CHIARA 1997 RANAZZURRA 00:30.0

Serie n° 1 di 3
1 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA 00:25.0
2 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.6
3 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA 00:23.0
4 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA 00:22.0
5 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.6
6 CARNIEL LAURA 1997 RANAZZURRA 00:24.0
7 RESTA ANNACHIARA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.6
8 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.1

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 24/04/2005 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 PAIER GIOVANNI 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.7
2 ZANETTE RICCARDO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.4
3 PIZZOL ANDREA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.1
4 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA 00:45.0
5 DA ROS MATTEO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.8
6 ZANARDO EMANUELE 1995 RANAZZURRA 00:52.0
7 TREVISIOL MICHAEL 1995 RANAZZURRA 00:55.4
8 ROMANELLO DAVIDE 1995 RANAZZURRA 00:56.8

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 24/04/2005 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 CHINELLATO CHIARA 1996 RANAZZURRA 00:59.0
3 TOMMASI ELEONORA 1996 RONCADENUOTO 00:59.0
4 DA RIOS CHANTAL 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.3
5 VETTORI CAMILLA 1996 RANAZZURRA 00:58.4
6 PESCE IRENE 1996 RONCADENUOTO 00:59.0
7 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA 00:59.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività propaganda sx Piave Foglio n. 4
09/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MARION ANNA 1996 RANAZZURRA 00:51.0
3 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.4
4 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA 00:46.0
5 MOSCHIN LETIZIA 1996 RONCADENUOTO 00:50.0
6 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RONCADENUOTO 00:51.0
7 CAMILLO GIORGIA 1996 RONCADENUOTO 00:52.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 24/04/2005 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 PELLEGRINI MATTEO 1998 RANAZZURRA 00:37.0
2 DALLE CRODE MATHIAS 1997 RANAZZURRA 00:36.0
3 BATTISTIN ANDREA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.0
4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA 00:32.0
5 D'ANGELO ALESSANDRO 1997 RANAZZURRA 00:35.0
6 DE ZAN MATTEO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.0
7 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.5
8 DEI NEGRI ENRICO 1997 RANAZZURRA 00:38.0

Serie n° 1 di 2
1 MODOLO MATTEO 1997 RANAZZURRA 00:30.0
2 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.0
3 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA 00:23.0
4 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA 00:22.0
5 LORENZON MARCO 1997 RONCADENUOTO 00:22.0
6 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA 00:23.8
7 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA 00:30.0
8 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA 00:31.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 24/04/2005 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
2 BORTOT BEATRICE 1998 RANAZZURRA 00:38.0
3 SERAFIN FRANCESCA 1998 RANAZZURRA 00:34.0
4 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA 00:32.0
5 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
6 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 24/04/2005 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 MOHAMAD OMAR 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.0
3 POLONI ALESSIO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.0
4 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.0
5 MOSCHIN GIOVANNI 1996 RONCADENUOTO 00:32.0
6 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività propaganda sx Piave Foglio n. 5
09/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

4 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.1
5 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA 00:26.8
6 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.8

Serie n° 1 di 3
1 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA 00:23.0
2 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA 00:23.0
3 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:21.4
4 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA 00:20.8
5 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA 00:21.0
6 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA 00:21.6
7 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO 00:23.0
8 BONOTTO JACOPO 1996 RANAZZURRA 00:24.0

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 24/04/2005 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA 00:37.0
4 PELLASCHIAR SOFIA 1997 RANAZZURRA 00:32.0
5 ZARDETTO MARTA 1997 RANAZZURRA 00:32.0
6 RESTA ANNACHIARA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0

Serie n° 1 di 2
2 BASTANZETTI ARIANNA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.0
3 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA 00:26.0
4 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA 00:22.0
5 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.0
6 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
7 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.2

50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 24/04/2005 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
2 ZANARDO EMANUELE 1995 RANAZZURRA 00:58.0
3 DA ROS MATTEO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.6
4 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA 00:50.0
5 PIZZOL ANDREA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.4
6 PAIER GIOVANNI 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.3
7 ZANETTE RICCARDO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0

50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 24/04/2005 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
3 MOSCHIN LETIZIA 1996 RONCADENUOTO 01:05.0
5 TOMMASI ELEONORA 1996 RONCADENUOTO 01:00.0
6 DA RIOS CHANTAL 1996 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3a giornata attività propaganda sx Piave Foglio n. 6
09/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 CAMILLO GIORGIA 1996 RONCADENUOTO 00:56.0
3 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.0
4 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA 00:48.0
5 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RONCADENUOTO 00:52.0
6 MARION ANNA 1996 RANAZZURRA 00:55.0

50 Farfalla - P2 M Serie Domenica 24/04/2005 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
3 CORBANESE SIMONE 1996 RANAZZURRA 00:46.0
4 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.0
5 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA 00:46.0
6 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.0

50 Farfalla - P2 F Serie Domenica 24/04/2005 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
3 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA 00:55.0
4 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA 00:49.0
5 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.8

Staff. 4x25 Stile L. - P2 M Serie Domenica 24/04/2005 ore 18:20

Serie n° 1 di 1
3 MORELLATO, , MOSCHIN, LORENZON  RONCADENUOTO 01:17.3
4 ANDREOLA, CORBANESE, DA DALT, PECCOLO RANAZZURRA 01:10.0
5 BALDASSAR, FALSARELLA, DE NARDI, COAN NOTTOLI NUOTO 74 01:12.0

Staff. 4x25 Stile L. - P2 F Serie Domenica 24/04/2005 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
3 RESTA, POLLESEL, FALSARELLA, LODDO  NOTTOLI NUOTO 74 01:35.0
4 OTTONE, BASTANZETTI, CAPRIOLI, LUCCHESE NOTTOLI NUOTO 74 01:20.0
5 SOSSAI, FANTUZ, ARMELLIN, FOLTRAN  RANAZZURRA 01:30.0
6 CARNIEL, BORGATO, BORTOT, ARMELLIN  RANAZZURRA 01:40.0
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